
Prüfung: 2 Dressurprüfung Kl. M**

Aufgabe M8

Geld- und Ehrenpreis gegeben von der Familie Helga und Heinz Kornmayer

Fa. Heikorn in Singen

Beginn: 12.04.2015 - 08:30 Uhr

Richter: H:Falk-Ingo Kettlitz C:Dr. Bernd Reichle M:Sonja Pilton

Nennungen: 33 Starter: 18 Platziert bis: 6 Ausgeschieden: 1 Startfolge: D

Konstanz-Reichenau, Halle, nur Dressur

Rang KoNr Pferdename

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV

Züchter / Besitzer

Reitername

Reitverein

Nat. H C M Summe Gewinn

1 93 Le Beau HK

11 / Hann / W / B / Lacantus / Varus
Z: Klatte,Henning / B: Steidle,Isabelle

Steidle,Isabelle

Reitclub Bodenseereiter e.V. GER

210 

65.625% 

(1)

215 

67.188% 

(1)

213.500 

66.719% 

(1)

638.500 

66.511%

105 €

2 94 Le Roc 2

16 / Württ / H / Db / Lenys Lemon / Raphael
Z: Mensch,Konrad / B: Ganter,Gabriela

Ganter,Alina

RV Mindelsee e.V. GER

206 

64.375% 

(3)

213 

66.563% 

(2)

211 

65.938% 

(3)

630 

65.625%

85 €

3 118 Riamant

10 / Old / W / Schi / Romanov Blue Hors / Lavallo
Z: ZG Hvalsoe Saul,Barbro u.John / B: Hergeth,Angela

Konrad,Max

Reitclub Bodenseereiter e.V. GER

205 

64.063% 

(4)

208 

65.000% 

(4)

212 

66.250% 

(2)

625 

65.104%

70 €

4 133 Sarastro 71

13 / Bay / W / B / Sunny-Boy / Florestan I
Z: Steidl Dr.,Jutta / B: Struve,Greta Friederike

Struve,Greta Friederike

RFV Herrenberg e.V. GER

208.500 

65.156% 

(2)

212 

66.250% 

(3)

201.500 

62.969% 

(8)

622 

64.792%

60 €

5 143 Sir John 22

9 / Bay / W / Df / Sir Donnerhall I / Legendär I
Z: ZG Schmoll,Michael u.Anne / B: Kornmayer,Helga

Konrad Dr.med.dent.,Susann

Reitclub Bodenseereiter e.V. GER

201 

62.813% 

(7)

207 

64.688% 

(5)

206.500 

64.531% 

(5)

614.500 

64.011%

52 €

6 4 Ariello 2

14 / Hann / W / Db / Aquilino / Sherlock Holmes
Z: Pilguj,Horst / B: Rüesch,Chiara

Rüesch,Chiara

RV Überlingen GER

202.500 

63.281% 

(5)

201.500 

62.969% 

(6)

204.500 

63.906% 

(7)

608.500 

63.385%

Nicht platziert

7 28 Corleone 50

13 / Holst / W / Db / Claudio's Son / Lombard
Z: ZG Wittenberg,Wilhelm u.Ulrike / B: Tietz,Tatjana

Tietz,Tatjana

RC Hofgut Albführen e.V. GER

202.500 

63.281% 

(5)

200.500 

62.656% 

(7)

200 

62.500% 

(9)

603 

62.812%

8 84 Hilu 2

9 / Hann / S / F / His Highness / Walzertakt
Z: Pourtavaf,Ariane / B: Grootz,Andrea Karin

Beck,Felicitas

RFSV Kirchzarten-Dreisamtal GER

192.500 

60.156% 

(12)

196.500 

61.406% 

(12)

211 

65.938% 

(3)

600 

62.500%

9 149 Sugar Sam

9 / Hann / W / Db / Sir Savoy / Bergamon
Z: Losch,Michael / B: Link,Sibylle

Ohnweiler,Gert

RK Bodelshausen GER

197 

61.563% 

(9)

195 

60.938% 

(13)

205.500 

64.219% 

(6)

597.500 

62.240%

10 105 Luke Skywalker 63

9 / Hann / H / F / Londonderry / Brentano II
Z: Nordmann,Erhard / B: Koppenstein,Familie

Haas,Heinrich

RV St.Hubertus Villingen GER

200.500 

62.656% 

(8)

197 

61.563% 

(11)

197.500 

61.719% 

(10)

595 

61.979%

11 78 Gramado

11 / Westf / W / B / Gino Ginelli / Portland L
Z: Lohmann,Theo / B: Bistritz,Deborah

Bistritz,Freya

RV Singen e.V. GER

195.500 

61.094% 

(10)

200.500 

62.656% 

(7)

197 

61.563% 

(12)

593 

61.771%

12 122 Rockingham 2

8 / Württ / W / B / Rockwell / Don Juan
Z: Gruber,Boris / B: Schneider,Christine

Schneider,Julia

RFV Rottweil u.U. GER

193.500 

60.469% 

(11)

200.500 

62.656% 

(7)

197.500 

61.719% 

(10)

591.500 

61.615%

13 46 Dolce Far Niente 3

11 / Westf / H / F / Damon Hill / Brentano II
Z: Kersting,Heinz / B: Pfeiffer,Ingeborg

Schneider,Julia

RFV Rottweil u.U. GER

186.500 

58.281% 

(15)

200 

62.500% 

(10)

192.500 

60.156% 

(13)

579 

60.312%

14 166 Fornarina

12 / Württ / S / BR / - / -
Strebel,Esther

SUI

187 

58.438% 

(14)

191 

59.688% 

(14)

191 

59.688% 

(14)

569 

59.271%

15 24 Cocomero 2

8 / Holst / W / Db / Colman / Newton
Z: Eitel,Michael / B: Steidle,Isabelle

Steidle,Isabelle

Reitclub Bodenseereiter e.V. GER

188.500 

58.906% 

(13)

186.500 

58.281% 

(16)

188 

58.750% 

(16)

563 

58.646%
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16 8 Bailadora 5

10 / Westf / S / Df / Belissimo M / Der Clou
Z: Ottmann,Franz-Josef / B: Fendrich,Mathias

Beck,Felicitas

RFSV Kirchzarten-Dreisamtal GER

182.500 

57.031% 

(16)

187.500 

58.594% 

(15)

191 

59.688% 

(14)

561 

58.438%

17 112 Pialotta 55

10 / Hann / S / B / Perpignon / Cacir AA
Z: Huntemüller,Kirsten / B: Steidle,Katja

Steidle,Katja

RFV Ziegelhof GER

177 

55.313% 

(17)

181 

56.563% 

(17)

175 

54.688% 

(17)

533 

55.521%

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

--- 87 Kirlain du Payrol

16 / Trak. / W / Db / Sir Chamberlain / Kostolany
Z: Langle Dr.,Dirk / B: Mortsch Dr.,Florentine Susanne

Mortsch Dr.,Florentine 

Susanne

RV Wiggenweiler 
GER
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